Buitinių nuotekų tinklų statybos darbai 
Didžiojoje g., Kauno mieste  
(Priedėlis Nr. 1 Darbų žiniaraščio bendra suma) 

224400,00 47124,00 271524,00 

Bendra pasiūlymo kaina 224400,00 47124,00 271524,00 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) – 224400,00 Eur. (du šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai keturi 

šimtai eurų). 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 47124,00 Eur. (keturiasdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt 

keturi eurai). 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 271524,00 Eur, (du šimtai septyniasdešimt vienas 

tūkstantis penki šimtai dvidešimt keturi eurai). 

5. KOKYBĖS KRITERIJAI 

5.1. Tiekėjo siūlomas (Alko) kriterijus: 

1 Pavadinimas Siūloma reikšmė 
(pildo Tiekėjas) 

1.1. Tiekėjas sutarties vykdymo metu statybos objekte 
vykdys alkoholio kontrolę TAIP ☒   NE ☐ 

2. Pavadinimas Aprašymas